
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年８月２３日 （水） №1503 今期第 7号 
 

 本日の例会  

決算報告と予算案審議 
          中井前会計／寺坂会計  

 ●ラヴィーナ和歌山改装工事中につき例会場を

県文 6F「フロラリア」に変更します。 
 次の例会  8 月 30 日（水）18：00～19：00 
 お帰りなさい“中筋郁美さん” 
  ～交換学生、中筋郁美さんをお招きして～   

 先週の例会記録   8月 9 日（水） 
◇ 卓話 クラブフォーラム＜会員増強＞ 

リーダー；中井良・乾・岩橋・中村・西溪 
◇ビジター 和歌山 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(8/9)  15 名 68.18% 
 先々週出席(7/26) 19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
利光慎二君 交換学生受入れプログラム無事終了。

お世話になりました。 岩橋本博君 ライラ委員長

会議欠席のお詫び。 湯浅富夫君 乾 昌彰君 中

筋正浩君 写真の御礼。 

 

 

***会長報告***          利光慎二 
8 月 4 日交換学生ジャスティン君が無事帰国されまし

た。西溪国際奉仕委員長と中筋会員が空港までお見送

りして頂き有難うございました。8 月 2 日のさよなら

パーティには 19 名の会員ご家族のご出席を頂きまし

た。又ホームスティにご協力して頂きました会員の皆

様大変ご苦労様でした。心より御礼申し上げます。キ

ャスパー様から皆様にどうぞよろしくお伝え下さい！

と御礼のメールを頂いています。中筋郁美さんは明日

の午後帰国されますので 8 月 3０日の例会にお招きし

たいと思います。どうぞよろしくお願い致します。 
8 月７日、市内 9ＲＣ会長幹事会で「県知事・市長表

敬訪問」に行って参りました。 
本日は会員増強クラブフォーラムです。後ほど中井委

員長、よろしくお願い致します。西ＲＣは会員が少な

く危機を感じております。皆様のご協力を何卒よろし

くお願い申し上げます。 
***幹事報告***         道村重貞 
● 地区ＨＰ[クラブの広場]に当クラブの「交換学生プ

ログラム」の紹介記事が掲載されました。 
● 米山奨学生、孫 岩君が 8 月 21 日～9 月 18 日ま

で中国に帰国されます。教授の通訳というお役目

を兼ねての夏休みとのこと。どうぞ気を付けて行

ってらっしゃい。 
● 次週 8 月 16 日（水）は休会です。よろしくお願い

致します。 
● 事務局の夏期休業は 8 月 14 日～16 日です。緊急

のご連絡は利光会長又は道村までお願いします。

 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


